
UCHWAŁA NR 463/LX/2023 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2023 R. 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania rocznego sprawozdania finansowego 

Powiatu Nowotarskiego za rok 2023 i rok 2024 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) w związku z art. 268 i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o  finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Nowotarskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wybiera się firmę: Biuro Audytorskie Prowizja Sp z o.o., ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków 
do badania rocznego sprawozdania finansowego Powiatu Nowotarskiego za lata 2023 i 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowotarskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 
 
 

Tadeusz Rafacz 
 

Id: F455E134-61C2-43F0-8161-F465687C1EB6. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR 463/LX/2023 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-28T12:18:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-09-28T13:00:09+0000
	Joanna Katarzyna Gronkowska




